UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
FACULDADE DE LETRAS

PORTARIA Nº 4684 DE 16 DE SETEMBRO DE 2024

O DIRETOR DE FACULDADE DE LETRAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS, usando das
atribuições que lhe confere o disposto no art. 56 do Regimento Geral, e tendo em vista o que consta no
Processo nº 23070.047933/2024-18, RESOLVE:

Art 1º Designar, em atendimento à Resolução CONSUNI/UFG N. 18/2017, os professores titulares abaixo
para comporem a Comissão Especial de Avaliação (CEA) de promoção docente para a classe E, com
denominação de Professor Titular da carreira do Magistério Superior, da professora SANTINHA NEUDA
ALVES DO LAGO:

COMISSÃO ESPECIAL DE AVALIAÇÃO - CEA INSTITUIÇÕES

Presidente Newton Freire Murce Filho UFG

Membro Titular Eulália Vera Lúcia Fraga Leurquin UFC

Membro Titular Mariney Pereira Conceição UNB

Membro Titular Neide de Fátima Cesar da Cruz UFCG

Membro Suplente Maria Zaira Turchi UFG

Membro Suplente Aulus Mandagará Martins UFPel

JAMESSON BUARQUE DE SOUZA

Documento assinado eletronicamente por Jamesson Buarque De Souza , Diretor, em 16/09/2024, às
15:15, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no § 3º do art. 4º do Decreto nº 10.543, de
13 de novembro de 2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufg.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 4828677 e o código CRC 306AFC6B.

Referência: Processo nº 23070.047933/2024-18 SEI nº 4828677

PORTARIA SIG 4684/2024 (4828677)         SEI 23070.047933/2024-18 / pg. 1